МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ СИБИРЦЕВА А.Н.

(МБОУ СОШ №8 имени Сибирцева А.Н.)

ПРИКАЗ

   01.09.2023                                                                                                № Ш8-13-361/3

 Сургут

Об оценке эффективности деятельности

и качества труда работников

МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.

      В соответствии с пунктом 3.4. раздела V Положения о системе оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута и

порядке ее применения, утвержденного постановлением Администрации

города от 26.06.2017 № 5400 «Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение об оценке эффективности деятельности и качества труда

работников МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н. согласно

приложению 1.

1.2. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

заместителя директора по УВР, ВВВР согласно приложению 2.

1.3. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

учителя и преподавателя ОБЖ согласно приложению 3.

1.4. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

педагога – психолога согласно приложению 4.

1.5. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

педагога дополнительного образования согласно приложению 5.

1.6. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

учителя логопеда согласно приложению 6.

1.7. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

педагога – организатора согласно приложению 7.

1.8. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

социального педагога согласно приложению 8.

1.9. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

методиста согласно приложению 9.

1.10. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

учителя-дефектолога согласно приложению 10.

1.11. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

педагога – библиотекаря согласно приложению 11.

1.12. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями согласно приложению 12.

1.14. Состав работников образовательного учреждения, назначенных

ответственными за подготовку  информации по показателям

эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ

№ 8 имени Сибирцева А.Н. согласно приложения 13.

1.15. Состав комиссии по оценке эффективности  деятельности и качества

труда работников МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н. согласно

приложению 14.

2. Признать утратившими силу приказы образовательной организации:

2.1. от 01.09.2017 № 12-Ш8-13-273/17 «Об оценке эффективности

деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ № 8 имени

Сибирцева А.Н.»

2.2. от 28.07.2019 № Ш8-13-435/9 «О внесении изменения в приказ  от

01.09.2017 № 12-Ш8-13-273/17 «Об оценке эффективности

деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ № 8 имени

Сибирцева А.Н.».

2.3. от 02.08.2021 № Ш8 -13-391/1  «О внесении изменения в приказ  от

01.09.2017 № 12-Ш8-13-273/17 «Об оценке эффективности

деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ № 8 имени

Сибирцева А.Н.».

2.4.  от 08.09.2022 № Ш8 – 13-409/2 «О внесении изменения в приказ  от

01.09.2017 № 12-Ш8-13-273/17 «Об оценке эффективности

деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ № 8 имени

Сибирцева А.Н.».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.